
 

 

 

 

 

 

UCHWAŁA NR 510/2022 

ZARZĄDU DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 1 lipca 2022  
 

w sprawie delegowania radnych. 
 

 

 Na podstawie  § 3 pkt 5 lit. b uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. U. Woj. Mał. z 2021 r.  

poz. 6711) i Uchwały nr III/19/2018 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 27 grudnia 2018 r.  

w sprawie upoważnienia Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wyboru przedstawicieli Dzielnicy do 

wykonywania zadań, o których mowa w § 3 pkt 5 Statutu, Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Deleguje się członka Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta Łukasza Zarodkiewicza do udziału 

w komisji odbioru prac remontowych Sali dydaktycznej w Szkole Podstawowej Nr 142 ul. 

Drożyska 13 w dniu 04.07.2022 godz. 8.30. Miejsce spotkania – Szkoła Podstawowa Nr 142. 

 

§ 2. Deleguje się członków Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta: Agnieszkę Żołądź i Stanisława 

Rachwała do udziału w komisji odbioru robót budowlanych polegających na remoncie Sali 

sensorycznej w Szkole Podstawowej Nr 141 ul. Sawy-Calińskiego 12 w dniu 08.07.2022 godz. 

10.00. Miejsce spotkania – Szkoła Podstawowa Nr 141. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                             Stanisław Moryc 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Zarząd Dzielnicy realizuje wnioski – pisma MCOO.  


